visor *alla Sanità dedit annis MDCCLXXXIV, MDCCLXXXV,*
occasione pestis Spalatensis.

Collectio tribus Codicib. ms. chart. in fol. extantibus in Bibl. S. Marci Venet. Cl. VII, numm. 749, 750, 751, dat *a*) in primo Volumine litteras missas ministris Dalmatiae a die vigesima nona Maj ad vigesimam tertiam Septembris an. MDCCLXXXIV; *b*) in secundo litteras ministris militaribus et magistratui veneto a die vigesima septima Maj an. MDCCLXXXIV ad secundam Maj an. MDCCLXXXV; *c*) in tertio litteras aliis ministris a die vigesima tertia septembris anno MDCCLXXXIV ad octavam Martii anno MDCCLXXXV datas.

266. *Diedo Angelo. Manifesti*, i. e. Edicta manuscripta, postea typis edita, relatae ad pestem Spalatensem, quae dedit Angelus Diedo.

Cod. ms. chart. in fol. extat in Biblioth. S. Marci Venet. Cl. VII, num. 752. Quae in Codice, praeter Edicta, habentur, sunt magni ponderis, praesertim ob nonnullorum documentorum autenthiam.

Ex quinque Codicibus citatis, qui in familia Diedo verosimiliter delitescabant, historia morbi contagiosi qui Palatii duobus annis MDCCLXXXIV, MDCCLXXXV crassatus est, deduci potest.

267. *Relazione della peste*; i. e. Notitia pestis, quae grasa est Palatii anno 1784, per Epistolam ab *Officiali N. concivis* suo data Venetiis. Venetiis, apud Dominicum Pompeati 1784, pag. 130, in 8.

268. *Memorie sulla peste di*, i. e. Commentarium de peste Spalatensi anni 1784, auctore Patre Fideli a Jadera, Cappuccino Palatii, 1784.

Codex ms. chart.

269. *Ragionamento medico sopra*, i. e. *Dissertatio medica de principio pestis spalatensis erupta V. Kal. April. 1784.*
Venetis, 1785, in 4.

270. *Produzioni ascetiche*, i. e. *Productiones asceticae et adscititiae, quoad pestem spalatensem auctore Patre Fideli a Jadera Cappuccino superstite, dum in medio morbo versaretur.*
Venetis, per Antonium Zatta et filios, 1790, pag. LXXI, in 8.

Habentur hic Preces, Tractatus et Versus latini de dicta peste.

271. *Storia della febbre*, i. e. *Historia febris epidemicae quae Palatii et locis finitumis, anno 1817, grassata est,* auctore doctore A. Frari. Patavii, Typis Sociorum titulo Minervae, 1818, pag. 123, in 8.

272. *Spalato sostenuto*, i. e. *Palatium contra Turcas defensum anno 1757 sub auspiciis felicissimae Reipublicae venetae, assistente invictissimo Angelo Orio, Comite et Provisore Phariae, auctore Francisco Johanne Georgio Nicolini ex Ordine religioso B. Petri a Pisis. Venetiis, per Franciscum Valvasense, 1665, pag. 236, in 12.*

Opus excellentissimo Johanni Antonio Zeno ab auctore dicatum,
 7-14.

273. *Orazione al Clarissimo*, i. e. *Oratio ad clarissimum M. Johannem Baptistam Calbo, Rectorem dignissimum, et ad magnificam Communitatem spalatensem, ab Antonio Proculiano, ejus Communitatis Caneellario dicta. Huic adnectitur alia Oratio, ab eodem in Consilio spalatensi recitata.*
Venetis, apud Dominicum Fari, 1567, folia 58 numerata recto, in 8.

274. Lettera intorno a Marc' Antonio, i. e. Epistola de Marco Antonio de Dominis.

Extat in cod. ms. chart. in fol. Cl. XI. num. XLII. Biblioth. S. Marci Venetiar.

275. Vitae quatuor Archiepiscoporum Spalatensium, ex Congregatione Somaschensi a Nicolao Petricelli ejusdem Congregationis descriptae.

Opusculum locum obtinet in *Collectione itala Opusculorum a Calogerà dicta*. Venetiis, apud Simeonem Occhi, 1743, in 8. Vol. XXVIII, pag. 411-465. Sunt autem Vitae: a) Bonifacii Albani Bergomensis 413-420; b) Stephani Cosmi Veneti 421-440; c) Stephani Cupilli 441-461; d) Johannis Baptistae Laghi Patricii Veneti 462-465.

276. Notizie intorno alla Vita, i. e. Notitiae de vita quatuor Archiepiscoporum Spalatensium, Primum Dalmatiae et Croatiae, qui ex Congregatione Somaschensi clari doctrina et virtutibus apostolicis extitere, collectae a Domino Octavio Maria Paltrinieri, ejusdem Congregationis Vicario Generali. Romae, Typis Josephi Salviucci et filii, 1829, pag. 130, in 4.

Opus dicatum defuncto Petro Antonio Zorzi Patricio Veneto, ex Congregatione Somaschensi, Archiepiscopo Utinensi. Extant icones Archiepiscopi Zorzi, nec non quatuor Archiepiscoporum Spalatensium, qui sunt idem ac memorati superius in *Collectione Calogerà*.

277. Laudatio in funere Pauli Clementis Miessich Episcopi Spalatensis et Macarensis alias Salonitani, habita in Ecclesia Cathedrali Spalatensi III. Id. Oct. anno 1837 a Josepho Ciobarnich, ejusdem Ecclesiae Canonico. Viennae, Typis Congregationis Mechitaristicae, 1838, pag. 53, in 8.

Italicam versionem e fronte textus addidit auctor.

278. *Constitutiones Synodi Dioecesanae Spalatensis*, editae ab Ill. et Rev. D. D. Stephano Cosmo Archiep. Spalatensi, alias Salonitano, Primate Dalmatiae ac totius Croatiae. Patavii, apud J. Franciscum Brigoncium, 1690, pag. 296, in 12. Sunt capita XXXIII.

279. *Proseguimento della Storia*, i. e. Historiae S. Dydimi, in qua describitur Translatio ejus corporis recens Palatii solemniter facta. Venetiis, apud Josephum Rosa, 1770, pag. 56, in 12.

Translatio S. Dydimi per compositionem dramaticam cantu exhibitam Palatii anno 1770, extat a pag. 33-56.

280. *Varie suppliche de' privati*, i. e. Preces privatorum et spalatinensium ad Monasterium Venetiis erigendum, una cum responsis quae ad id referuntur, auctore N. Businello.